Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 4.738/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta nos
autos do processo n. 464848/2019 e SEPLAG-PRO-2022/07419, resolve TORNAR SEM EFEITO, o Ato de Nomeação n°
5.892/2021 publicado no Diário Oficial do Estado de 17 de dezembro de 2021, referente ao Concurso Público regido pelo
Edital n. 01/20158 - SECITECI/MT, para provimento de cargo e formação de cadastro reserva de Professor nível superior,
técnico de apoio educacional -  nível técnico/médio e técnico de apoio educacional - nível médio, publicado no Diário Oficial
do Estado de Mato Grosso de 22 de janeiro 2018, da candidata nomeada que não tomou posse, conforme artigo 16, § 6º da
Lei Complementar nº 04, de 15 de outubro de 1990, abaixo relacionada:

CARGO: Técnico de Apoio Educacional (Curso
técnico - Nível médio)

PERFIL:   Técnico de Apoio
         POLO:  Primavera do Leste/MT

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO PF

1 181000008693
LIVIA DEICE
RAASCH
FERNANDES

22/03/1985 741811
SESDEC/RO 92

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 21 de  outubro  de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9946b528

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:49:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial